BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số 964/ĐHKTQD-TCCB

V/v Lịch làm việc của HĐGS cơ sở năm 2023 Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2023

Kính gửi:     - Văn phòng Hội đồng giáo sư nhà nước

 - Thành viên Hội đồng giáo sư cấp cơ sở

 - Ứng viên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

Hội đồng giáo sư cơ sở Trường Đại học Kinh tế Quốc dân thông báo lịch làm

việc của Hội đồng để xét hồ sơ đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm

2023 như sau:

Thời gian                    Nội dung công việc

Ngày 17/5/2023 Tập huấn xét đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm
2023

Địa điểm: Hội trường A, nhà A1 trường Đại học Hà Nội

Ngày 30/6/2023
- Hạn cuối cùng ứng viên nộp hồ sơ đăng ký xét công nhận đạt

tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2023 tại HĐGS cơ sở

- Hạn cuối cùng ứng viên gửi Bản đăng ký xét đạt tiêu chuẩn

chức danh lên Trang thông tin điện tử của HĐ GSNN

Từ ngày

03/7/2023 đến

21/7/2023

- Phân công thẩm định hồ sơ ứng viên

- Các thành viên Hội đồng hoàn thành việc thẩm định hồ sơ cho

ứng viên

8 giờ 30 Ngày

24/7/2023

(Thứ Hai)

Hội đồng họp phiên toàn thể lần thứ nhất:

- Thảo luận hồ sơ của từng ứng viên

- Biểu quyết thông qua danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn để

mời báo cáo tổng quan và thẩm định ngoại ngữ.

- Thành viên Hội đồng chuyển phiếu thẩm định và bản trích

ngang cho Tổ thư ký để tổng hợp.

8 giờ 30 Ngày

26/7/2023

(Thứ Tư)

Hội đồng họp phiên toàn thể lần thứ hai:

Hội đồng nghe và đánh giá báo cáo khoa học tổng quan, thẩm

định trình độ ngoại ngữ của các ứng viên theo thứ tự ABC, sắp

xếp ứng viên giáo sư báo cáo trước.

8 giờ 30

Ngày 27/7/2023

(Thứ Năm)

Hội đồng họp phiên toàn thể lần thứ ba:

- Thông qua lần cuối danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn điều kiện để

được bỏ phiếu tín nhiệm

- Hội đồng bỏ phiếu tín nhiệm

- Thông qua các biên bản họp

- Tổng kết đợt xét đạt chuẩn chức danh GS/PGS năm 2023
- Niêm yết kết quả bỏ phiếu tín nhiệm

Từ ngày

01/8/2023 đến

ngày 11/8/2023

Tổ giúp việc hoàn thiện hồ sơ gửi VP Hội đồng GSNN

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- VP Hội đồng GSNN;

- Lưu: VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

GS.TS Phạm Hồng Chương